
Berita Acara Pengajaran 63.8B.07-63809 
 
Dosen : DWIYATMOKO PUJI WIDODO 

Matakuliah : (0058) KAPITA SELEKTA (SEMINAR AKUNTANSI) 

SKS : 2 

Kelas : 63.8B.07 

Jumlah Mahasiswa : 60 
 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 el2-b7 13 Maret 

2023 

Prosedur 

Perkuliahan 

Seminar 

Akuntansi 

menjelaskan prosedur 

perkuliahan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:41:48 

Keluar: 

20:38:08 

02 el2-b7 20 Maret 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 1 

(Penyajian 

Laporan 

Keuangan) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 1  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:32:17 

Keluar: 

20:35:01 

03 el2-b7 27 Maret 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 2 

(Laporan 

Arus Kas) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 2  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:35 

Keluar: 

20:54:36 

04 el2-b7 3 April 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 2  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

No. 14 

(Persediaan) 

20:50 

Masuk: 

19:32:21 

Keluar: 

20:42:27 

05 el2-b7 10 April 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 16 

(Aktiva 

Tetap) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 16  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:32 

Keluar: 

20:36:19 

06 el2-b7 17 April 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 46 

(Pajak 

Penghasilan) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 46  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:32:36 

Keluar: 

20:42:05 

07 el2-b7 8 Mei 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Entitas 

Tanpa 

Akuntabilitas 

Publik 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAK 

ETAP  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:31 

Keluar: 

20:47:55 

08 el2-b7 15 Mei (UTS) UTS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

20:45:01 

09 el2-b7 29 Mei 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Entitas 

Mikro, Kecil 

& Menengah 

 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAK 

EMKM 

  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:12 

Keluar: 

20:43:40 

10 el2-b7 5 Juni 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Entitas 

Syariah 

(PSAK 101 : 

Penyajian 

Laporan 

Keuangan 

Syariah) 

 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAK 

Syariah 

  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:04 

Keluar: 

20:43:55 

11 el2-b7 12 Juni 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Pemerintah 

(PSAP No. 1 

: Penyajian 

Laporan 

Keuangan 

Pemerintah) 

 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAP 

  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:45 

Keluar: 

20:37:56 

12 el2-b7 19 Juni 

2023 

Akuntansi 

Forensik dan 

Kecurangan  

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg 

Akuntansi Forensik dan 

Kecurangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:33:52 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

20:38:33 

13 el2-b7 26  Juni 

2023 

Akuntansi 

Kreatif 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg 

Akuntansi Kreatif 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:24 

Keluar: 

20:48:15 

14 el2-b7 3 Juli 

2023 

Akuntansi 

Sosial 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg 

Akuntansi Sosial 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:35:16 

Keluar: 

 

15 el2-b7 4 Juli 

2023 

Tata Kelola 

Koorporate 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg Tata 

Kelola Koorporate 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:16 

Keluar: 

20:40:15 

16 el2-b7 10 Juli 

2023 

(UAS) UAS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:35 

Keluar: 

20:48:15 

 



Presensi Mahasiswa 63.8B.07-63809 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63190005 Muhammad Akhsanul 

Arifudin 
0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8 

63190006 Puspita Widanti 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

63190011 Retno Aninda Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190012 Titin Andrianah 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 8 

63190015 Dea Meidayanti 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 13 

63190018 Tiara Dewi Ardiyanti 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

63190027 Ririn Pebriaty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190028 Andini Nur Hakiki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190030 Retno Tri Milasari 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190035 Rohma Setya Utami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190041 Dinda Noviana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 14 

63190042 Sarah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190045 Rifti Iftitach 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190005-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190018-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190027-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190035-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190041-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190045-07-BSI.js


63190052 Wanda Kristin Sitorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190066 Astri Nurmala 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

63190072 Stiven Sri Marselina Lase 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190081 Elvina Tri Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190084 Muhamad Fadjar Buwono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190090 Safina Mutiara Salsabillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190095 Imas Solihati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190111 Fitri Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190112 natalia priskila 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

63190113 elkherel erwiana mamahit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63190114 Ari Septiawan Putra 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 11 

63190115 Nurbalqis Fitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190119 Rizky Januar Roosfaradi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190125 Octovani Susana 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 11 

63190129 Nicky Lestari 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 11 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190066-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190072-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190081-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190084-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190090-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190095-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190111-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190112-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190113-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190114-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190115-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190119-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190125-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190129-07-BSI.js


63190132 Fuliya Koriah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190135 Slamet Wannas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190136 irsalina dwi ayuningtias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63190137 Venny Karunia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190149 Mursalim 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190151 Dinda Ika Putri Melani Junus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190155 Dini Mardiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190158 Jannatul Fithria Annisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190162 Aulia Nisa Andini 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190163 Atik Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190167 Maria Fransisca I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190176 Yuyun Novitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190181 Gideon Christopher 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 13 

63190186 Widya Eka Syafitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190189 Renny Febriasih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 12 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190132-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190135-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190149-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190151-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190158-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190162-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190163-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190167-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190176-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190181-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190186-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190189-07-BSI.js


63190191 Cika Audina Ahwan 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 10 

63190197 Muchamad Imam Faidzin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

63190201 Timotius Tahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190220 Anatassya 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63190231 Anisa Fatmala 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

63190233 Weldi Harsanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190235 Muhammad Zakaria 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

63190249 Putri Amalia Yuniarti 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 12 

63190250 Sinta Oktayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190255 Aldi Febriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

63190259 Debora Junita Panjaitan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

63190260 Maria Fatima Uro Hurint 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190265 Cahya Nurfadila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

63190275 Flora Sofia Turnip 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190282 Okti Fitriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190197-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190201-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190220-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190231-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190233-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190235-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190249-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190250-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190255-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190259-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190260-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190265-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190275-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190282-07-BSI.js


 
 
 

63190284 Firda Arwa 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 14 

63190285 Raudotul Jannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 13 

63190295 Yellis Dalillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63190302 Muhamad Rizky Febryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

Jumlah hadir 58 59 55 55 59 57 55 60 51 55 52 33 53 49 54 60  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190284-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190285-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190295-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190302-07-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 63.8B.07-63809 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

63190005 Muhammad Akhsanul 

Arifudin 
0 0 0 0 D 

63190006 Puspita Widanti 0 0 0 0 A 

63190011 Retno Aninda Sari 0 0 0 0 A 

63190012 Titin Andrianah 0 0 0 0 B 

63190015 Dea Meidayanti 0 0 0 0 A 

63190018 Tiara Dewi Ardiyanti 0 0 0 0 A 

63190027 Ririn Pebriaty 0 0 0 0 A 

63190028 Andini Nur Hakiki 0 0 0 0 A 

63190030 Retno Tri Milasari 0 0 0 0 A 

63190035 Rohma Setya Utami 0 0 0 0 A 

63190041 Dinda Noviana 0 0 0 0 A 

63190042 Sarah 0 0 0 0 A 

63190045 Rifti Iftitach 0 0 0 0 A 

63190052 Wanda Kristin Sitorus 0 0 0 0 A 

63190066 Astri Nurmala 0 0 0 0 A 

63190072 Stiven Sri Marselina 

Lase 
0 0 0 0 A 

63190081 Elvina Tri Aprilia 0 0 0 0 A 

63190084 Muhamad Fadjar 

Buwono 
0 0 0 0 A 

63190090 Safina Mutiara 

Salsabillah 
0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190005-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190018-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190027-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190035-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190041-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190045-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190066-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190072-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190081-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190084-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190090-07-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

63190095 Imas Solihati 0 0 0 0 A 

63190111 Fitri Handayani 0 0 0 0 A 

63190112 natalia priskila 0 0 0 0 A 

63190113 Elkherel Erwiana 

Mamahit 
0 0 0 0 E 

63190114 Ari Septiawan Putra 0 0 0 0 B 

63190115 Nurbalqis Fitri 0 0 0 0 A 

63190119 Rizky Januar Roosfaradi 0 0 0 0 A 

63190125 Octovani Susana 0 0 0 0 B 

63190129 Nicky Lestari 0 0 0 0 B 

63190132 Fuliya Koriah 0 0 0 0 A 

63190135 Slamet Wannas 0 0 0 0 A 

63190136 Irsalina Dwi Ayuningtias 0 0 0 0 E 

63190137 Venny Karunia 0 0 0 0 A 

63190149 Mursalim 0 0 0 0 A 

63190151 Dinda Ika Putri Melani 

Junus 
0 0 0 0 A 

63190155 Dini Mardiani 0 0 0 0 A 

63190158 Jannatul Fithria Annisa 0 0 0 0 A 

63190162 Aulia Nisa Andini 0 0 0 0 A 

63190163 Atik Lestari 0 0 0 0 A 

63190167 Maria Fransisca I 0 0 0 0 A 

63190176 Yuyun Novitasari 0 0 0 0 A 

63190181 Gideon Christopher 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190095-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190111-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190112-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190113-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190114-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190115-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190119-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190125-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190129-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190132-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190135-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190149-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190151-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190155-07-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

63190186 Widya Eka Syafitri 0 0 0 0 A 

63190189 Renny Febriasih 0 0 0 0 B 

63190191 Cika Audina Ahwan 0 0 0 0 B 

63190197 Muchamad Imam 

Faidzin 
0 0 0 0 A 

63190201 Timotius Tahi 0 0 0 0 A 

63190220 Anatassya 0 0 0 0 A 

63190231 Anisa Fatmala 0 0 0 0 A 

63190233 Weldi Harsanti 0 0 0 0 A 

63190235 Muhammad Zakaria 0 0 0 0 A 

63190249 Putri Amalia Yuniarti 0 0 0 0 B 

63190250 Sinta Oktayani 0 0 0 0 A 

63190255 Aldi Febriansyah 0 0 0 0 A 

63190259 Debora Junita Panjaitan 0 0 0 0 A 

63190260 Maria Fatima Uro Hurint 0 0 0 0 A 

63190265 Cahya Nurfadila 0 0 0 0 A 

63190275 Flora Sofia Turnip 0 0 0 0 A 

63190282 Okti Fitriani 0 0 0 0 A 

63190284 Firda Arwa 0 0 0 0 A 

63190285 Raudotul Jannah 0 0 0 0 A 

63190295 Yellis Dalillah 0 0 0 0 A 

63190302 Muhamad Rizky 

Febryanto 
0 0 0 0 A 
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